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Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Centrum Projektéw Europejskich
ul. Domaniewska 39 a
Warszawa
02-672
Polska
Osoba do kontaktow: Barbara Grzes
Tel.. +48 223783144
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl
Faks: +48 222019725
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Gléwny adres: https://www.cpe.gov.pl

1.2) Wspéblne zamdwienie
1.3) Komunikacja
Dostep do dokumentéw zaméwienia jest ograniczony. Wiecej informacji mozna uzyskac¢ pod adresem: https://
www.cpe.gov.pl
Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Inna dziatalnos$¢: wspieranie instytucji realizujgcych programy unijne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

I1.L1.1) Nazwa:
Organizacja Xl posiedzenia Komitetu Monitorujgcego PO WER na terytorium Polski w dniach 28 lutego - 1
marca 2017 r.
Numer referencyjny: WA.263.2.2017.BG

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
55000000

I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi

I1.1.4)  Krétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest organizacja posiedzenia Xl posiedzenia Komitetu Monitorujgcego PO WER na
terytorium Polski w dniach 28 lutego - 1 marca 2017 r. (zatagcznik nr 1 do umowy stanowiacej zatacznik nr 1 do
SIWZ)
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 120 000.00 PLN

Informacje o cze$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

79540000

60000000

79960000

79800000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest organizacja posiedzenia Xll posiedzenia Komitetu Monitorujgcego PO WER na
terytorium Polski w dniach 28 lutego - 1 marca 2017 r. (zatgcznik nr 1 do umowy stanowigcej zatgcznik nr 1 do
SIWz)

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$é

Warto$¢ bez VAT: 120 000.00 PLN

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 15/03/2017

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

wynajem 2 autokaréw na 60 km (ZAMOWIENIE OPCJONALNE);

wynajem 5 minibuséw dla 100 oséb na 60 km (ZAMOWIENIE OPCJONALNE)

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Plan Wydatkéw na 2017 rok - porozumienie z dnia 3.02.2016 r.

Informacje dodatkowe
postepowanie prowadzone jest na podstawie art. 138 g ustawy

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
1.1.1)

Warunki udziatu

Zdolnos$é do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
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1.1.2)
111.1.3)

I11.1.5)
I11.2)

1.2.1)
11.2.2)

111.2.3)

Wykaz i krotki opis warunkow:

Zamawiajacy wymaga posiadania przez Wykonawce aktualnego wpisu do Rejestru Organizatoréw Turystyki i
Posrednikow Turystycznych;

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze wykonanie w okresie ostatnich trzech lat,
przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie,
wykonat co najmniej 3 ustugi, z ktoérych kazda:

a) trwata co najmniej 2 dni* oraz

b) planowana byta dla co najmniej 80 uczestnikow** oraz

c) polegata na zapewnieniu co najmniej sali konferencyjnej wraz z dostawg sprzetu do ttumaczen
symultanicznych, ttumaczy, wyzywienia, zakwaterowania uczestnikow, ustugi transportu oraz przygotowanie
stenogramu ***,

* zgodnie z programem/ agenda merytoryczna/ opisem przedmiotu zaméwienia w kazdym dniu odbywata sie
konferencja/ szkolenie/ kongres

** chodzi 0 0g6Ing planowana/przewidywang liczbe uczestnikdw przez zamawiajgcego ustuge (zgodnie

z programem/ agendg merytoryczna/ opisem przedmiotu zamowienia), a nie o liczbe oséb de facto
korzystajacych z poszczeg6inych sktadowych ustugi, tj. np. noclegéw czy cateringu,

*** zgodnie z programem/ agenda merytoryczna/ opisem przedmiotu zaméwienia.

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zaméwienia
Informacje dotyczgce okreslonego zawodu

Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostaly okreslone w projekcie umowy.

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)
IV.2.4)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiazan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 27/01/2017
Czas lokalny: 12:45

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
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IV.2.6)

IV.2.7)

Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta

Okres w miesigcach: 2 (od ustalonej daty sktadania ofert)
Warunki otwarcia ofert

Data: 27/01/2017

Czas lokalny: 13:00

Miejsce:

Otwarcie ofert nastagpi publicznie w dniu 27.01.2017 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie

przy ul. Domaniewskiej 39a.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)
VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

Postepu 17 a

Warszawa

02-676

Polska

Faks: +48 224587700

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Wykonawcom i innym podmiotom przystugujg srodki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy, w wyniku

naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow ustawy.

2. Srodki ochrony prawnej wobec ogtoszenia o zaméwieniu oraz SIWZ przystuguja réwniez organizacjom
wpisanym na liste organizacji uprawnionych do wnoszenia srodkéw ochrony prawnej, prowadzona przez

Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Postepu 17 a

Warszawa

02-676

Polska

Faks: +48 224587700

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
13/01/2017



